未登記家屋課税（補充）台帳登録事項変更申請書

令和　　年　　月　　日
下野市長　様

申請人　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり家屋（補充）課税台帳登録事項の変更を申請します。
	変更内容
	所有者
	（変更前）

住 所

氏 名
	（変更後）

住 所

氏 名　　　　　　　　　　　㊞

	その他
	（変更前）

	（変更後）

	変更事項
	１ 売　　買　　　　　　５ 改　　正

２ 贈　　与　　　　　　６ 錯　　誤

３ 相　　続　　　　　　７ 住所変更

４ 名称変更（法人）　　８ その他（　　　　）
	変更事由特記事項

	家屋の表示
	所在地
	種　類
	構　造
	床面積
	備　考

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	添付書類
	１ 売買契約書（売買のみ）
２ 贈与証書写　（贈与のみ）
３ 遺産分割協議書（相続時に作成している場合のみ）
４ 戸籍謄本（相続で同居でない場合）